
PÁLENÍ ČARODĚJNIC

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŘEPIŠTĚ
pořádá

26. dubna 2025 
od 15,30 hod. 

dobrovolné vstupné 
Občerstvení zajištěno
dobrovolné vstupné 
Občerstvení zajištěno

v prostorách za školou

JSTE SRDEČNĚ ZVÁNÍ
soutěže
tombola 
zábavný program s
Hopsalínem

soutěže
tombola 
zábavný program s
Hopsalínem



obracím se na Vás s prosbou ohledně přípravy tomboly, kterou
chystáme v rámci naší tradiční akce. Tombola bude nedílnou součástí

letošního ročníku a jejím cílem je zpříjemnit tento den dětem i
dospělým a obohatit tak celkový program akce.

Pokud máte možnost, rádi bychom Vás požádali o věnování darů,
které budou následně využity do tomboly. Může se jednat o drobné
věcné dary, hračky, omalovánky, knihy, poukázky nebo jakýkoliv

jiný předmět, který by mohl potěšit naše účastníky akce.
Dary prosím přineste na sekretariát naší základní školy nejpozději do

25. 4. 2025. 
Velmi si vážíme Vaší spolupráce a podpory, která nám pomáhá

připravit pro naše děti nezapomenutelný zážitek. 
Děkujeme Vám za pomoc a těšíme se na setkání na akci!

S pozdravem
Zaměstnanci ZŠ Řepiště

Vážení rodiče, 
přátelé a podporovatelé,

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 26. 4. 2025

Zveme Vás k podpoře tomboly! 

ZŠ ŘepištěZŠ Řepiště


